证券代码：601928         证券简称：凤凰传媒         公告编号：临 2014-026

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于成立慕和游戏投资基金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为了加快手机游戏产业发展，进一步加强游戏产业多元化布局，江苏凤凰出

版传媒股份有限公司之全资子公司江苏凤凰数字传媒有限公司拟由下属控股子

公司上海慕和网络科技有限公司投资并发起专项游戏产业创投基金，增强游戏产

业投资能力，基金专注投资于中国的移动互联网行业，重点投资互动娱乐领域，

包括游戏产品研发、发行、运营及周边等。

上海慕和网络科技有限公司近期召开董事会，审议并通过了《关于设立专项

游戏产业创投基金的议案》，同意公司发起设立专项游戏产业创投基金，基金规

模约为 1 亿元人民币。其中公司出资 2500 万元人民币。

据审计，2013 年上海慕和网络科技有限公司实现销售收入 1.88 亿元，净利

润 4843 万元，超额完成之前签署的《增资协议》约定指标。2014 年上半年，

公司继续保持了稳定快速发展，业绩较去年同期有较大增长。

特此公告

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一四年六月十九日